


	
	
		
	
		
			
				
					Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītiet sīkdatņu lietošanai!				

				
											
							Uzzināt vairāk						
																
							Labi						
									

			

		

	




									
					
						

	
		
	
		
			
				
					Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītiet sīkdatņu lietošanai!				

				
											
							Uzzināt vairāk						
																
							Labi						
									

			

		

	




		
			
				

										            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        


                                    
            


    
				

				

										
						
								
            
                
                    
                        
                            Toggle menu
                        
                    

                

            
        


						

					

				

			

		

	


	
		
			

		


		
							
					
						
						
							
						
					

				

					


					
				
                
            
			

			


					
					
						

	
		
			
				

										            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        


                                    
            


    
				

				

										
														Sākums
	Projekti
	Ierīkošana
	Par mums
	Komanda
	Kontakti
	
                
            
	
                
                
            

            


											

				

			

		


		

	
		

			
				

					
						
						
							
						
						
							
						


											


				

			


		

	



	



					

							
					

		

        

			
				

				
									
				
				

	

		



	
	
		
		
		

		
		Daba ir mūsu lielais skolotājs 


		
		 

	
	
		
		
		

		
		Daba ir mūsu lielais skolotājs 


		
		 

	
	
		
		
		

		
		Daba ir mūsu lielais skolotājs 


		
		 

	




	


		
		
				








				


		
	

	

			

		


					
				
					
						
							
								
									
		
				

			
							
			
			
							
					Biroja darbības mērķis ir veicināt kvalitatīvu ainavu arhitektūras attīstību Latvijā, uzlabojot apkārtējo urbāno vidi un dzīvojamo ārtelpu.		    					    				

			
			

		

	

	
			

		

		
		Kontakti
					
				
				Dēļu iela 7d, Rīga, LV - 1004			

					
				
				(+371) 29244329			

					
				
				info@ainavists.lv			

					
				
				P.-Pk.: 10.00-18.00			

		
	

	
								

							

						


											
		
			
				
					
												
							

	
		WordPress Theme built by Shufflehound.
		
	© SIA "AINAVISTS" 2019

						

					

				


			
		

	

				

						



	
	
		
			
		


	


			
			



	

